OCHOBHBIE IMOKA3aTEJIM COIMATBLHOTO 00CTYKUBaHUS
rpaxxaan AHO COI' «Ouary» 3a mepuoj 2022 - 2024 r.r.

KonndaecTBo nostydareneu yciyr, 4ell.

becnimatao YacTuyHas oriata TTonuag omarta Bcero
paiioH 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024
ATIOpBEBO 75 113 [ 138 | 38 19 19 175 | 175 | 159 | 288 | 307 | 316
TopOGeeBo 230 | 280 | 273 |95 118 | 102 | 264 |264 |302 |589 |662 |677

KonnuecTBo rpaxaaH, 00CIy>KEHHBIX MO IpyIinam
WHJIUBUTYAJIbBHON TOTPEOHOCTH C COIMAIIBHBIX YCIIyTrax,qyell.

ATopeeBo | Ilepuon Irp 2rp 3rp 4rp Srp Bcero
2023 242 208 139 7 3 599
2024 98 60 146 9 3 316
TopOeeso 2023 274 235 141 9 3 662
2024 274 244 147 9 3 677
HarpysKa Ha COOUAJIBHOTO pa6OTHI/IKa
paiion (5002 (O KomnmdaecTBo momydaresneit coruanbHbIX yeIyr Ha 1
COIMATHPHOTO paOOTHUKA(YEI)
ATIOpBEBO 2022 16,9
2023 16,1
2024 18,0
TopbeeBo 2022 147
2023 17,0
2024 16,9




KoanyecTBO 0OKa3aHHBIX COIIMAJIBHBIX YyCIYT

ComuanbHble YCIYTH

2022r

2023r

2024r

DarioH

ITo Crannmapty

Caepx
craHzap
Ta

ITo Crannmapty

Caepx
craHap
Ta

ITo Cranpapty

Caepx
craHia
pra

Bbecm.

Yacr.
oruiaTa

[Tonnas
oruiata

Yacr.
oriaTa

Becm.

ITonnas
oruiata

Caepx
craHap
Ta

Bbecrn

ITonnas
oruiata

YactruHas
oruiata

CounanabHO-
OBITOBBIE

15055

5316

29074

85

30761 6223

42108

40

39076

1980 48563

CornuanbHo-
MEIULINHCKUE

5381

1883

14599

15344 2717

16385

21710

221 27861

CounanabHO-
IICUXOJIOTHYECK
ne

1628

422

1936

40 142

270

ConuanbHO-
TIPaBOBBIC

1628

422

1936

VYenyru B uensx
TIOBBIIICHUS
KOMMYHHKATHB
HOTO
MOTEHIMaa
MOJTy4YaTelIs COII

.ycIyT

ATHODEERO

2691

321

2472

1277 384

2838

2554

348 2908

BCET'O

24755

7942

48081

85

47422 9466

61601

40

63340

2549 79332

ConuanbHO-
OBITOBBIE

24714

10417

63695

848

52500 36293

44005

630

19830

18727 64385

611

ConmanabHo-
MEICLMHCKUE

8600

2297

10582

17

9134 7195

10223

245

8470

5611 48428

155

ConuanbHO-
IICUXOJIOTHYECK
ne

11335

816

5200

3639 1815

4800

3479

ConuanbHO-
MIPaBOBBIC

928

928

928

750 7610

TonGeer

VYenyru B uensix
MTOBBIIIICHHS
KOMMYHHKATHB
HOTO
MOTEHIHaa
TIOJTy4YaTelIs COII

.ycIyT

8122

1049

5521

4563 1115

5212

10461

4401 8760

BCEI'O

53699

14579

84998

865

70764 46418

64243

875

43168

29489 129183

766

BrIpyduka OT OKa3aHHBIX YCIYT MOJIY4YaTeNsiM COIIMAIbHBIX YCIYT,pyo.

Paiion ATIOpbEBO Topbeeso Utoro
HEPHOJT
2022 760 898,11 1 936 356,81 2 697 254,92
2023 805 891,71 1724 873,33 2 530 765,04
2024 892 721,54 1854 479,31 2 747 200,85




