## Основные показатели социального обслуживания граждан АНО СОГ «Очаг» за период 2022 - 2024 г.г.

Количество получателей услуг, чел.												
	Б	есплаті	НО	Части	Частичная оплата Полная оплата			Всего				
район	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Атюрьево	75	113	138	38	19	19	175	175	159	288	307	316
Торбеево	230	280	273	95	118	102	264	264	302	589	662	677

Количество граждан, обслуженных по группам										
индивидуальной потребности с социальных услугах, чел.										
Атюрьево	Период	1гр	2гр	3гр	4гр	5гр	Всего			
	2023	242	208	139	7	3	599			
	2024	98	60	146	9	3	316			
Торбеево	2023	274	235	141	9	3	662			
	2024	274	244	147	9	3	677			

Нагрузка на социального работника								
район								
		социального работника(чел)						
Атюрьево	2022	16,9						
	2023	16,1						
	2024	18,0						
Торбеево	2022	14,7						
	2023	17,0						
	2024	16,9						

	k					нных социальных услуг							
H	Социальные услуги	2022г				2023Γ					2024	Γ	
район		По Стандарту			Сверх стандар та	По Стандарту			Сверх стандар та	По Стандарту			Сверх станда рта
		Беспл.	Част. оплата	Полная оплата		Беспл.	Част. оплата	Полная оплата	Сверх стандар та	Беспл	Частичная оплата	Полная оплата	
	Социально- бытовые	15055	5316	29074	85	30761	6223	42108	40	39076	1980	48563	7
	Социально- медицинские	5381	1883	14599		15344	2717	16385	0	21710	221	27861	0
0	Социально- психологическ ие	1628	422	1936		40	142	270	0	0	0	0	0
Атюрьево	Социально- правовые	1628	422	1936		0	0	0	0	0	0	0	0
Атк	Услуги в целях повышения коммуникатив ного потенциала получателя соц .услуг	2691	321	2472		1277	384	2838	0	2554	348	2908	0
	ВСЕГО	24755	7942	48081	85	47422	9466	61601	40	63340	2549	79332	7
	Социально- бытовые	24714	10417	63695	848	52500	36293	44005	630	19830	18727	64385	611
	Социально- медецинские	8600	2297	10582	17	9134	7195	10223	245	8470	5611	48428	155
0	Социально- психологическ ие	11335	816	5200		3639	1815	4800	-	3479			
Горбеево	Социально- правовые	928				928				928	750	7610	
Tor	Услуги в целях повышения коммуникатив ного потенциала получателя соц .услуг	8122	1049	5521		4563	1115	5212	-	10461	4401	8760	
	ВСЕГО	53699	14579	84998	865	70764	46418	64243	875	43168	29489	129183	766

Выручка от оказанных услуг получателям социальных услуг,руб.									
Район	Атюрьево	Торбеево	Итого						
период									
2022	760 898,11	1 936 356,81	2 697 254,92						
2023	805 891,71	1 724 873,33	2 530 765,04						
2024	892 721,54	1 854 479,31	2 747 200,85						